

حادثه‌ها

۲ موبایل قاپ حرفه‌ای روانه زندان شدند

● شرق: دو سارق تلفن همراه بعد از دستگیری به ۱۹ فقره سرقت اعتراف کردند و روانه زندان شدند.

سرهنگ کارآگاه علی کنجوریان، رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ در تشریح این خبر اظهار کرد: اواخر تابستان سال جاری گزارش‌های متعددی از شهروندان به پلیس آگاهی ارجاع شد که حاکی از آن بود که دو موتورسوار با استفاده از یک دستگاه موتورسیکلت طرح هوندا کوشی شهروندان را قاپ‌زنی کرده‌اند.

وی بیان کرد: با بررسی چند پرونده نوع موتورسیکلت، شیوه و شگرد و چهره متهمان به دست آمد و مشخص شد یکی از متهمان سابقه‌دار به نام جهان به همکاری همدستش سرقت‌ها را مرتکب شده است که با اعلام گزارش تحقیقات انجام‌شده به مرجع قضائی، دستور دستگیری متهمان اخذ شد.

رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران عنوان کرد: با بهره‌گیری از شیوه‌های نوین کشف جرم کارآگاهان در یک عملیات ضربتی هر دو متهم را در مخفیگاه‌شان دستگیر کردند و به پایگاه ششم پلیس آگاهی انتقال دادند.

سرهنگ کنجوریان ابراز کرد: متهمان در پلیس آگاهی به ۱۹ فقره موبایل‌قاپی با همدستی یکدیگر معترف شدند و اظهار کردند کوشی‌های سرقتی را به مالخری در حوالی میدان شوش فروخته‌اند. این مقام انتظامی با بیان اینکه همه مال‌باختگان شناسایی و هر دو متهم با صدور قرار مناسب به دستور قضائی روانه زندان شده‌اند، افزود: دستگیری مالخر اموال مسروقه در دستور کار کارآگاهان پایگاه ششم قرار دارد.

دستگیری عامل تیراندازی در غرب تهران

● شرق: رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از شناسایی شرور سابقه‌دار پس از درگیری و تیراندازی در غرب تهران خبر داد. سرهنگ سعید راستی در این باره گفت: هفته گذشته گزارش‌نی درخصوص نزاع و درگیری و تیراندازی در یکی از محلات غرب تهران دریافت شد و بررسی موضوع در دستور کار مأموران مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ قرار گرفت. وی با بیان اینکه در تحقیقات اولیه مشخص شد عامل درگیری یکی از اشرار سابقه‌دار بوده و به علت اختلاف شخصی با چند نفر از ساکنان محل، درگیر شده و تیراندازی کرده است، افزود: در بررسی‌های پلیسی مخفیگاه متهم در «اسلامشهر» شناسایی و مشخص شد که متهم پس از درگیری بلافاصله محل را ترک کرده و در مخفیگاهش پنهان شده است.

رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران عنوان کرد: با شناسایی مخفیگاه متهم و اطمینان از حضور وی در مخفیگاهش، بیست‌وچهارم آذرماه تیمی از مأموران مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران به شهرستان اسلامشهر اعزام و موفق شدند در یک عملیات پلیسی شرور سابقه‌دار را دستگیر کنند.

سرهنگ راستی با بیان اینکه متهم در بازجویی‌های پلیسی به جرم ارتكابی اعتراف کرد، افزود: متهم پس از معرفی به مرجع قضائی با دستور قضائی روانه زندان شد.

شرق: مرد جوانی که متهم است فردی را به قتل رسانده تا با همسر او ازدواج کند. در یک‌قدمی چوبه دار قرار داشت و حکم قصاص او تأیید شده بود، اما با نقض حکم برائت همدستش و اظهارات جدید او اجرای حکم قصاص متوقف شد و پرونده دوباره به جریان افتاد.

به گزارش خبرنگار ما، این مرد متهم است سال ۹۰ مردی را که شوهر همسر فعلی‌اش است، به قتل رسانده و جسد او را در باغچه خانه دفن کرده است. این جسد زمانی پیدا شد که خانه فروخته شد و صاحب جدید تصمیم گرفت یک استخر در حیاط خانه احداث کند. زمانی که چاله‌ای وسط حیاط خانه کنده شد، استخوان‌های یک انسان و تکه لباس‌های او پیدا شد و صاحب جدید خانه موضوع را به مأموران گزارش داد. با حضور مأموران و انجام بررسی‌های اولیه مشخص شد زنی به نام فریبا که قبلا در این خانه ساکن بود، سال ۹۰ گم‌شدن شوهرش را به مأموران گزارش داده و از سعید -مرد مفقودشده- نیز ردی پیدا نشده بود. همچنین مشخص شد فریبا مدتی بعد با مردی ازدواج کرده و در شهرستان دیگری با شوهر جدید و فرزندش زندگی می‌کند. به این ترتیب، فریبا و شوهرش شناسایی و دستگیر شدند. شوهر فریبا به قتل اعتراف کرد و مدعی شد برای دفاع از فریبا مرتکب قتل شده است.

این مرد گفت: فریبا دوست خواهرم بود. شوهرش او را کتک می‌زد و او از ما کمک خواست. این‌طور بود که پای من به ماجرا باز شد.

تشریح قتل

در ادامه هسر مقتول گفت: شوهرم مرد بداخلاقی بود. او قبلا دو بار ازدواج کرده و همسرانش را طلاق داده بود. بعد از آن به خواستگاری‌ام آمد. ما با هم ازدواج کردیم و صاحب دو فرزند شدیم، اما سعید دست از بدرفتاری برنمی‌داشت. آخرین‌باری وقتی با هم درگیر شدیم او به شدت مرا کتک زد. به همین دلیل با دوست صمیمی‌م تماس گرفتم و از او کمک خواستم. همان موقع خسرو که برادر دوستم بود، برای وساطت به خانه‌مان آمد. شوهرم او را درگیر شد و من و خسرو، شوهرم را اکشتم. من دهان شوهرم را گرفتم و خسرو با چاقو او را زد. ما جسد را در باغچه خانه دفن کردیم. چند ماه بعد از این ماجرا خسرو به خواستگاری‌ام آمد و ما با هم ازدواج کردیم و برای زندگی به شهرستان دیگری رفقیم. با اعتراف‌های این زن خسرو نیز بازداشت شد و به

حوادث

ادعای جدید مرد اعدامی در یک‌قدمی چوبه دار



قتل اعتراف کرد. متهمان در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه رفتند. در ابتدای آن جلسه نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و از طرف فرزند صغیر قربانی برای متهمان مجازات خواست. پسر بزرگ مقتول نیز درخواست قصاصی را مطرح کرد. سپس خسرو در جایگاه ویژه ایستاد و گفت: فریبا دوست صمیمی خواهرم بود و سال‌ها بود او را می‌شناختم. او همیشه با خواهرم درددل می‌کرد. آخرین‌بار که فریبا به خواهرم زنگ زد و از او کمک خواست، خواهرم مرا برای وساطت به خانه آنها فرستاد. او ادامه داد: من برای میانجیگری آنجا رفته بودم اما سعید عصبانی بود. با چاقو به سمت همسرش حمله کرد و من هم برای دفاع از فریبا جاقو را که روی این آشپزخانه بود، برداشتم و یک ضربه به او زدم. وقتی او روی زمین افتاد، ترسیدم و با فریبا دعوا کردم. من گفتم که خاطر او مرتکب قتل شده‌ام ولی فریبا همان‌جا قول داد اگر پلیس به قتل پی برد، به دروغ همدستی در قتل را کردن بگیرد و بگوید او هم چند ضربه به شوهرش زده است. او به خاطر من به دروغ گفته بود به شوهرش با چاقو ضربه زده است.

این مرد گفت: آن روز فرزندان مقتول در خانه نبودند. ما جسد را رها کردیم و صبح روز بعد من و فریبا آن را در باغچه خانه دفن کردیم. چند روز بعد فریبا به پلیس

خانه‌مان آمده بود که شوهرم با چاقو به من حمله کرد و همان موقع خسرو او را با چاقو زد. در پایان جلسه، قضات وارد شور شدند و خسرو را به قصاص محکوم کردند. زن جوان از مشارکت در قتل تبرئه و به زندان محکوم شد. این حکم مورد اعتراض خسرو و فریبا قرار گرفت و آنها درخواست رسیدگی دوباره کردند، اما این اتفاق به نفع آنها تمام نشد و دیوان عالی کشور بعد از بررسی پرونده حکم قصاص خسرو را تأیید و اعلام کرد به نظر می‌رسد فریبا هم در قتل نقش داشته و برائت او از اتهام قتل عمدی درست نیست.

محاکمه دوباره

با این اظهارنظر، پرونده فریبا این‌بار به اتهام مشارکت در قتل شوهرش به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا او بار دیگر محاکمه شود. قرار بود زن جوان بار دیگر از خود دفاع کند اما او که با تأمین وثیقه آزاد شده بود، در جلسه دادگاه حاضر نشد.

این در حالی بود که خسرو این‌بار جزئیات جدیدی را مطرح کرد؛ او گفت: من از فریبا بچه دارم و برای کمک به فرزندم واقعیت را نگفتم. البته اینکه شوهر سابق فریبا بداخلاقی بود و خیلی همسرش را کتک می‌زد، واقعیت است. بچه‌هایش هم این موضوع را می‌دانستند. آن روز وقتی من وارد خانه شدم شوهر فریبا مرده بود و این من بودم که برای دفن جسد کمک کردم. وقتی ما شناسایی شدیم به خاطر فرزندم تصمیم گرفتم اتهام قتل را قبول کنم. متهم گفتم: من به خاطر فرزندم و فریبا فداکاری کردم. اما فریبا من را به چوبه اعدام سپرد. او حتی حاضر نشد از بچه‌هایش برای من رضایت بگیرد و مرا فراد کرد. وقتی قضات دادگاه فریبا را از دست‌داشتن در قتل تبرئه کردند، او من را هم ترک کرد، دیگر به دیدنم نیامد و تلفنش را هم عوض کرد. من از هیچ چیز خبر ندارم و نمی‌دانم فریبا و فرزندم کجا هستند. به همین دلیل تصمیم گرفتم واقعیت را بگویم. ممکن است من اعدام شوم و اعترافات‌ی که حالا کردم کارساز نباشد؛ چون اولیای‌دم از من خیلی عصبانی هستند. اما برابم مهم است بدانم چه سرنوشتی در انتظار فرزندم است. من دلم برای بچهایم تنگ شده و فریبا او را برداشته و با خود برده بدون اینکه توجه کند من به خاطر او زیر تیغ اعدام هستم. با این ادعا قضات دادگاه پرونده را به دادسرا برگرداندند تا تحقیقات درباره ادعای جدید خسرو از سر گرفته و تلاش برای ردیابی زن جوان آغاز شود.

او در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت: پیمان خیلی با من بحث می‌کرد و می‌گفت هر طوری شده حال من را می‌گیرد.

متهم گفت: ما در اینستاگرام خیلی کل‌کل داشتیم و او مدام سعی می‌کرد نوجه‌هایم را از من بگیرد. وقتی موفق نشد این‌کار را بکند، تصمیم گرفت دختری را که به او علاقه‌مند بودم، از چنگ من دربیاورد. شاهین در ادامه اعتراف‌اتش گفت: این‌کار باعث شد خیلی از دست پیمان عصبانی شوم. این کار پیمان در مرام ما خیلی توهمین‌آمیز و زشت است. به همین خاطر من تصمیم خودم را گرفتم. باید کاری می‌کردم که پیمان تحقیر شود و دیگر با من این کار را نکند. به هوادارام گفتم برای من کلاشنیکف تهیه کنند. روز حادثه پیمان را تعقیب کردیم و متوجه شدیم او با دوستش در نمایشگاه ماشین قرار دارد. در خیابانی کمین کردیم و وقتی می‌خواست از آنجا عبور کند به سمتش حمله کردیم. من با کلاشنیکف او را زدم. البته قصدم این نبود که او را بکشم و فقط می‌خواستم زخمی‌اش کنم تا حساب کار دستش بیاید.

متهم بعد از اعترافات اولیه و زمانی که برای بیان جزئیات به دادسرا برده شد، اتهامش را انکار کرد و مدعی شد به جز او افراد دیگری هم سلاح داشتند و خود پیمان هم سلاح داشت. متهم گفت: فکر می‌کنم کسی دیگر به او شلیک کرده است و ضارب من نیستم چون از سلاح من گلوله‌ای شلیک نشد.

وقتی شاهین همه چیز را انکار کرد، مأموران به جمع‌آوری اطلاعات

بیشتری پرداختند و متوجه شدند سلاح‌های دیگر همگی چاقو و قمه بوده و گلوله از سلاح شاهین شلیک شده است.

همچنین مأموران تحقیقات بیشتری در این خصوص انجام دادند و موفق شدند تصاویر دوربین مداربسته چند مکان تجاری را که در آن اطراف بود، به دست بیاورند. به این ترتیب شاهین برای بیان آخرین دفاع در مرحله دادسرا فراخوانده شد. او گفت: من اتهام قتل عمدی را قبول ندارم و فقط می‌خواستم پیمان را سر جایش بنشانم تا با من رفتار تحقیرآمیز نکند. من از این مسئله خیلی ناراحت بودم. او دختر مورد علاقه من را هدف گرفته بود و سعی داشت تینا را از چنگ من بیرون بیاورد. با اینکه تینا خیلی به او بی‌محلی می‌کرد اما دست‌بردار نبود. با پایان تحقیقات کیفرخواست علیه شاهین و ۱۸ متهم دیگر این پرونده صادر شد. همچنین شاهین را به خاطر تیراندازی در سطح شهر و حمل سلاح غیرمجاز متشخیص داده و کیفرخواست درخصوص محاربه نیز برای او صادر شد.

با ارسال پرونده به دادگاه کیفری استان تهران شعبه ۷ مسئول رسیدگی به این پرونده شد اما از آنجایی که رسیدگی به اتهام محاربه در صلاحیت دادگاه انقلاب است، بخشی از کیفرخواست که درخصوص محاربه بود به دادگاه انقلاب فرستاده شد و پرونده درخصوص قتل در شعبه ۷ مورد رسیدگی قرار می‌گیرد. شاهین و ۱۸ متهم دیگر به‌زودی پای میز محاکمه می‌روند.

سودوکو سخت ۲۸۳۰

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۲۸۳۰

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

حل سودوکو سخت ۲۸۳۰

۱	۹	۳	۲	۵	۴	۶	۸	۷
۲	۷	۱	۶	۸	۳	۴	۵	۹
۳	۴	۸	۷	۳	۹	۲	۱	۵
۷	۱	۶	۴	۲	۳	۹	۵	۸
۵	۳	۴	۷	۶	۱	۲	۳	۵
۹	۳	۴	۸	۱	۵	۷	۲	۶
۳	۵	۷	۶	۴	۲	۸	۹	۱
۸	۲	۱	۵	۹	۷	۴	۶	۳
۶	۴	۹	۳	۸	۱	۵	۷	۲

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۵	۱۰	۱۵	۴	۹	۸	۳	۱۲	۷	۶	۵	۱۴	۱۱	۲
۲	۴	۹	۱۴	۱۵	۱۰	۵	۱۳	۸	۳	۱۲	۷	۶	۱۱	۵
۳	۱۲	۱۱	۱۳	۸	۳	۱۲	۷	۶	۵	۱۴	۱۱	۲	۱	۵
۴	۱۳	۱۲	۱۴	۱۵	۱۰	۵	۱۳	۸	۳	۱۲	۷	۶	۱۱	۵
۵	۱۴	۱۳	۱۵	۱۰	۵	۱۳	۸	۳	۱۲	۷	۶	۱۱	۲	۱
۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۵	۱۰	۵	۱۳	۸	۳	۱۲	۷	۶	۱۱	۲
۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۵	۱۰	۵	۱۳	۸	۳	۱۲	۷	۶	۱۱
۸	۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۵	۱۰	۵	۱۳	۸	۳	۱۲	۷	۶
۹	۱۸	۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۵	۱۰	۵	۱۳	۸	۳	۱۲	۷
۱۰	۱۹	۱۸	۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۵	۱۰	۵	۱۳	۸	۳	۱۲
۱۱	۲۰	۱۹	۱۸	۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۵	۱۰	۵	۱۳	۸	۳
۱۲	۲۱	۲۰	۱۹	۱۸	۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۵	۱۰	۵	۱۳	۸
۱۳	۲۲	۲۱	۲۰	۱۹	۱۸	۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۵	۱۰	۵	۱۳
۱۴	۲۳	۲۲	۲۱	۲۰	۱۹	۱۸	۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۵	۱۰	۵
۱۵	۲۴	۲۳	۲۲	۲۱	۲۰	۱۹	۱۸	۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۵	۱۰

جدول ۲۸۳۳

دباغی‌شده- نمایی از یک ساختمان ۸- آفریدن- گازی اشک‌آور- انواع نمک آلومینوم‌دار اسید سولفوریک ۹- پیشه‌وران- زاده چهارپایان- شعله آتش ۱۰- سقف اتاق- نان کلفت- پهلوان ۱۱- ریخته‌شدن- پایه و اساس

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

رخداد

تماشاچیان صحنه تصادف حادثه‌ساز شدند

● سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران از تصادف چند دستگاه خودرو و مصدومیت چند نفر در جاده خاوران خبر داد. سیدجلال ملکی در این باره اظهار کرد: ساعت ۱۰:۳۹ صبح دیروز حادثه برخورد چند دستگاه خودرو در مسیر غرب به شرق جاده خاوران به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی تهران اطلاع داده شد که بلافاصله در پی آن دو ایستگاه با امکانات کامل به محل اعزام شدند. وی ادامه داد: در محل مشاهده شد که یک دستگاه سمند با دو نفر سرنشین به دلایل نامشخصی از مسیر اصلی خود منحرف شده و با یک تیر چراغ برق در شانه خاکی جاده برخورد کرده، بر اثر این حادثه یک نفر از سرنشینان سمند دچار مصدومیت شدید شده است. ملکی گفت: در محل ترافیک ایجاد شده بود و برخی از خودروها با کم‌کردن سرعت خود مشغول تماشای حادثه بودند که یکباره شش دستگاه خودروی دیگر از جمله یک دستگاه کامیون کمپرسی با یکدیگر برخورد کردند. وی افزود: پیش از رسیدن آتش‌نشانان سرنشینان خودروها از ماشین پیاده شده بودند و در مجموع سه خانم و دو آقا دچار مصدومیت شده بودند که حال یک نفر نسبتاً وخیم‌تر بود. به گفته وی تمام این افراد به نیروهای اورژانس تحویل داده شدند و خودروها به محل امنی منتقل شدند. محل حادثه نیز برای بررسی بیشتر به عوامل پلیس راهور تحویل داده شد.

نجات ۳۵ نفر از حریق برجی مسکونی

● آتش‌نشانان ۳۵ نفر را از آتش‌سوزی یک برج مسکونی در شهرک غرب نجات دادند. ساعت دو بامداد دیروز یک مورد آتش‌سوزی در یک مجتمع مسکونی در شهرک غرب، خیابان مهستان به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران اطلاع داده شد که با توجه به حساسیت وقوع حریق در برج‌های مسکونی چهار ایستگاه آتش‌نشانی به همراه نردبان هیدرولیکی و... به محل اعزام شدند. نیروهای آتش‌نشانی با رسیدن به محل مشاهده کردند حریق در یک ساختمان ۱۱طبقه مسکونی که هر طبقه آن دو واحد مسکونی بزرگ دارد، اتفاق افتاده است. حریق در یکی از واحدهای مسکونی روی همکف رخ داده بود. آتش‌سوزی در قسمت یکی از اتاق خواب‌ها، انباری داخل خانه، بالکن و قسمتی از پذیرایی رخ داده و شعله‌های آتش در حال سرایت به سایر بخش‌های واحد بود و دود بسیار غلیظی محل و بخشی از طبقات بالایی را فرا گرفته بود. آتش‌نشانان هم‌زمان با خاموش‌کردن آتش با دستگاه‌های تفسی به قسمت بالا رفتند و در نهایت حدود ۳۵ نفر که محبوس شده بودند، از محل خارج شدند.

شهادت مأمور پلیس در درگیری با سارقان مسلح

● مأمور نیروی انتظامی در خمین بامداد دیروز در درگیری با سارقان مسلح به شهادت رسید. در این درگیری که به دنبال تعقیب و کزین پلیس شهرستان خمین حوالی ساعت ۴ بامداد دیروز به وقوع پیوست، «ستوان یکم مرتضی براتی» از کارکنان مجموعه فرماندهی انتظامی خمین به شهادت رسید. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مرکزی با تأیید این خبر اظهار کرد: در پی درگیری بامداد دیروز مأموران انتظامی شهرستان خمین با سارقان مسلح احشام، یکی از پرسنل نیروی انتظامی به درجه رفیع شهادت نائل آمد. سرهنگ محمود خلجی افزود: در این درگیری «ستوان یکم مرتضی براتی» مأمور کلانتری ۱۲ شهرستان خمین به درجه رفیع شهادت نائل شد و سه نفر دیگر از مأموران وظیفه نیز مجروح شدند.